Ejecteur

LE BRACKET

REFERENCE ONLY

HOOK SPRING

FR

2010-11-02



Ejecteur

pos Nombre d'article Désignation

guantité Unité de vente

1 69708960 Commande 1 ST
2 69705820 Vis 5/16-18 1 ST
4 69708970 Vis 1 ST
5 69707470 Vis 1/4-20X1.0 6 ST
6 69708440 Vis 1 ST
7 69706010 Vis 1/4-20 3 ST
8 69708790 Ecrou a collet & 6 pans 2 ST
9 69708180 Ecrou arrét 6 ST
11 69708980 Clapet 1 ST
12 69703600 Bride 3 ST
13 69709710 Tuyere d'éjection partie inferieure 1 ST
14 69704790 Preforme 1 ST
15 69706180 Crochet de protection 1 ST
17 69707000 Rondelle 3 ST
18 69708990 Ecrou 2 ST
19 69709000 Protection contre l'intervention 1 ST
20 69705010 Angle ajustement 1 ST

Page 2



Engrenage

2010-11-02

UG CABLES INTO

oL
FEAR FRAME COVER

T
R

[~

~L
7 LocamE 748-0851 10 PE
HOORED UP [N TOP HOLE

FR



Engrenage

pos Nombre d'article Désignation

guantité Unité de vente

1 69708880 Palier boitier 2 ST
5 69709100 Roue de friction 1 ST
10 69709110 Roue dentée 2 ST
11 69708780 Vis 21 ST
14 69706470 Vis 12 ST
16 69709120 Arbre d'entrainement 1 ST
19 69701220 Ecrou carré a 6 pans 3/8"-24 2 ST
20 69709130 Ecrou carré ? 6 pans 1 ST
21 69708790 Ecrou a collet a 6 pans 1 ST
22 69708180 Ecrou arrét 1 ST
23 69708020 Ecrou arrét 6 ST
24 69708030 Ecrou 1 ST
29 69706240 Agrafe 1 ST
35 69709140 Poulie d'entrainement 1 ST
37 69706170 Ressort de traction 2 ST
40 69706210 Rondelle 2 ST
44 69707890 Pate Never-Seize 1 ST
46 69708280 Vis 2 ST
48 69708070 Vis 1 ST
49 69706710 Vis 1/4-28 1 ST
51 69709150 Roulement a bille 2 ST
54 69705180 Flasque-bride 4 ST
57 69709940 Cable sous gaine 1 ST
64 69705170 Douille 1 ST
67 69704020 Rouleau 1 ST

Page 2



Engrenage

pos Nombre d'article Désignation guantité Unité de vente
70 69708400 Piece d'espacement 1 ST
71 69708410 Plague palier 1 ST
72 69708420 Etrier de retenue 1 ST

Page 3



Goupille de cisaillement kit

2010-11-02

NOTE ¢
PLACE HARDWARE

[N MANUAL BAG .

FR



Goupille de cisaillement kit

ET/VT pos Nombre d'article Désignation guantité Unité de vente
X-X 1 69708220 Cheville 2 ST
X-X 2 69708710 Goupille de cisaillement 2 ST

Page 2



Guide-cable

2010-11-02

FR



Guide-cable

pos Nombre d'article Désignation guantité Unité de vente
1 69708180 Ecrou arrét 1 ST
2 69705640 Support guide-cable 1 ST

Page 2



Guidon de poussée manivelle

2010-11-02

FR



Guidon de poussée manivelle

pos Nombre d'article Désignation

guantité Unité de vente

1 69707600 Manivelle 1 ST
2 69709010 Boulon 3 ST
3 69706240 Agrafe 1 ST
4 69703430 Poignee 1 ST
5 69703870 Poignee 4 ST
6 69702890 Bouchon 1 ST
7 69703540 Manchon caoutchouc 1 ST
8 69707480 Boulon a oeillet 1 ST
9 69709780 Vis hexagonale 2 ST
10 69709790 Vis hexagonale 2 ST
11 69706210 Rondelle 4 ST

Page 2



Guidon de poussée poignee

2010-11-02

FR



Guidon de poussée poignee

pos Nombre d'article Désignation guantité Unité de vente
1 69709180 Anneau de sureté 2 ST
2 69709190 Levier 2 ST
3 69709200 Cheville 2 ST

Page 2



Levier du frein a main

2010-11-02

FR



Levier du frein a main

pos Nombre d'article Désignation

guantité Unité de vente

3 69709280 Tableau de bord 1 ST
4 69708930 Cable sous gaine 2 ST
9 69708940 Vis 4 ST
12 69708180 Ecrou arrét 1 ST
14 69709560 Poignee 2 ST
15 69708340 Bouton tournant 1 ST
17 69708350 Cable 1 ST
18 69709640 Ampoule électrique 1 ST
19 69707740 Socle 1 ST
23 69707560 Ressort 1 ST
24 69707610 Ressort 1 ST
25 69703890 Butoirs caoutchouc 2 ST
29 69708950 Cable sous gaine 1 ST

Page 2



Moteur entrainement

2010-11-02

SEE CONSTANT COMPOMENT
GROUP FOR ASSY

FR



Moteur entrainement

ET/VT pos Nombre d'article Désignation guantité Unité de vente
1 69703670 Vis 2 ST
2 69709020 Vis hexagonale 3 ST
3 69706330 Vis 3/8-24X1.5 1 ST
5 77779990 Constitution des stocks terminer 4 ST
6 69706440 Vis 1 ST
7 69701220 Ecrou carré a 6 pans 3/8"-24 2 ST
8 69709030 Cale 1 ST
9 69706840 Clé de contact 1 ST
11 77779990 Constitution des stocks terminer 1 ST
12 69706210 Rondelle 1 ST
13 73122620 Rondelle 10 -100HV-A3E ISO 7094 1 ST
14 77779990 Constitution des stocks terminer 1 ST

X- 15 69709040 Courroie trapezoidale 1 ST

X-X 16 69709050 Courroie trapezoidale 1 ST
17 69704370 Rouleau Leerlauf 1 ST
18 69709060 Rouleau tendeur 1 ST
19 69709070 Poulie en V 1 ST
20 69709080 Bras tendeur 1 ST
21 69709090 Support tendeur de courroie 1 ST

Page 2



Moteur pieces détachées

2010-11-02

NUR ABGEBILDET ZUR INFO
REF. ONLY

FR



Moteur pieces détachées

pos Nombre d'article Désignation guantité Unité de vente
1 64918890 Bouchon de reservoir 1 ST
2 64918910 Démarreur 1 ST
3 64913920 Cordelette de démarrage 1 ST

Page 2



Patin

FR

2010-11-02



Patin

pos Nombre d'article Désignation guantité Unité de vente
1 69708890 Vis 4 ST
2 69708900 Vis 2 ST
3 69708020 Ecrou arrét 6 ST
4 69708910 Patin de guidage 2 ST

Page 2



Pieces détachées

2010-11-02

FR



Pieces détachées

ET/VT pos Nombre d'article Désignation

guantité Unité de vente

1 69708750 Frein de freinage avec revétement 1 ST
3 69708760 Ventilateur roue 1 ST
5 69708770 Vis a 6 pans 1 ST
6 69705820 Vis 5/16-18 2 ST
8 69708780 Vis 7 ST
X- 9 73032040 Boulon a tete bombee M8x20 -St-A2R DIN 12 ST
11 69708020 Ecrou arrét 2 ST
12 69708790 Ecrou a collet & 6 pans 15 ST
13 69701430 Fiche a ressort 5/16" 1 ST
14 69704180 Ressort d'ajustage 1 ST
X-X 16 69708220 Cheville 2 ST
17 69708800 Douille de serrage 2 ST
18 69711280 Support MTD 731-2635 1 ST
19 69707910 Disque de sécurité 4 ST
20 69708810 Adaptateur 1 ST
21 69708820 Ressort de traction 1 ST
23 69706210 Rondelle 1 ST
24 69706370 Rondelle 2 ST
25 69708830 Disque de sécurité 2 ST
26 77779990 Constitution des stocks terminer 2 ST
28 69706400 Vis 2 ST
X-X 29 69708710 Goupille de cisaillement 2 ST
30 69706410 Douille 1 ST
32 69708840 Flasque-bride 2 ST
33 69708850 Barre de connexion 1 ST

Page 2



Pieces détachées

ET/VT pos Nombre d'article Désignation guantité Unité de vente
34 69708860 Piece d'espacement 2 ST
35 69708870 Poulie en V 1 ST
38 69708880 Palier boitier 1 ST
39 69711270 Outil de nettoyage MTD 731-2643 1 ST

Page 3



Roue hélicoidale

2010-11-02

FR



Roue hélicoidale

ET/VT pos Nombre d'article Désignation

guantité Unité de vente

1 69708640 Boitier palier 2 ST
2 69708650 Engrenage a vis sans fin 1 ST
3 69708660 Vis sans fin alimentation gauche 2 ST
4 69708670 Vis sans fin alimentation droite 2 ST
5 69708680 Boitier 1 ST
X-X 6 69708220 Cheville 4 ST
7 69708690 Piece d'espacement 2 ST
8 69708700 Piece d'espacement 4 ST
X-X 9 69708710 Goupille de cisaillement 4 ST
10 69708720 Essieu 1 ST
11 69708730 Palier matiere plastique 8 ST
12 69708740 Baguette 1 ST

Page 2



Roue

— ENGINE_FRAME_SHOWN
FOR REFERENCE ONLY

2010-11-02



Roue

ET/VT pos Nombre d'article Désignation guantité Unité de vente
1 69709160 Boulon 2 ST

X-X 2 69707640 Goupille fendue 2 ST
3 69700610 Soupape 2 ST
4 69709170 Roue complet 2 ST

Page 2



